



## **Jedigs Entreprenør ApS**

**Esterhøjvej 60  
4550 Asnæs**

**CVR-nr. 40 13 02 09**

## **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2024

---

Ebbe Michael Schou Jedig  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jedigs Entreprenør ApS  
Esterhøjvej 60  
4550 Asnæs

CVR-nr.: 40 13 02 09

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Odsherred

### Direktion

Ebbe Michael Schou Jedig, direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed samt anden aktivitet forbindelse hermed beslægtet aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 195.217, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 78.843.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen (se note 4).

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-253.321</b>	<b>764.712</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-55.803	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-309.124</b>	<b>764.712</b>
Finansielle indtægter		100	0
Finansielle omkostninger	2	-85.277	-26.762
<b>Resultat før skat</b>		<b>-394.301</b>	<b>737.950</b>
Skat af årets resultat	3	199.084	-175.421
<b>Årets resultat</b>		<b>-195.217</b>	<b>562.529</b>
Foreslået udbytte		0	600.000
Overført resultat		-195.217	-37.471
		<b>-195.217</b>	<b>562.529</b>

## Balance 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		324.201	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>324.201</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		124.764	0
Deposita		78.000	78.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>202.764</b>	<b>78.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>526.965</b>	<b>78.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		956.419	1.662.410
Igangværende arbejder		117.836	0
Andre tilgodehavender		0	52.626
Udskudt skatteaktiv		141.009	66.689
Tilgodehavende moms og afgifter		337.481	0
Periodeafgrænsningsposter		7.925	23.539
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.560.670</b>	<b>1.805.264</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>362.545</b>	<b>929.119</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.923.215</b>	<b>2.734.383</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.450.180</b>	<b>2.812.383</b>

## Balance 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-128.843	66.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>-78.843</b>	<b>716.374</b>
Selskabsskat		0	242.110
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>242.110</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.322	41.579
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.824.740	1.436.443
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		417.851	5.577
Selskabsskat		242.110	271.612
Skyldige moms og afgifter		0	98.688
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.529.023</b>	<b>1.853.899</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.529.023</b>	<b>2.096.009</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.450.180</b>	<b>2.812.383</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	66.374	600.000	716.374
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	-195.217	0	-195.217
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>-128.843</b>	<b>0</b>	<b>-78.843</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	75.984	25.098
Andre finansielle omkostninger	<u>9.293</u>	<u>1.664</u>
	<b><u>85.277</u></b>	<b><u>26.762</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-113.698	242.110
Årets udskudte skat	-74.320	-66.689
Sambeskatningsbidrag	<u>-11.066</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<b><u>-199.084</u></b>	<b><u>175.421</u></b>

#### 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i året realiseret et underskud på 195 tkr. og egenkapitalen er herefter -79 tkr. og har således tabt mere end 50% af kapitalen.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften med fortsat finansiel støtte fra hovedanpartshaver og over en årrække reetablere selskabets kapital ved egen drift.

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>20.340</u>	<u>64.750</u>
	<u><b>20.340</b></u>	<u><b>64.750</b></u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	0	21.500

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jedigs Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.